

Skoczów - będzie ostro

Data publikacji: 29.06.2012 15:00

Trenują od maja ubiegłego roku, przyszedł nareszcie czas na pierwszy mecz towarzyski i zaprezentowanie się przed szerszą publicznością. Skoczowska grupa Steelersów, uprawiająca futbol amerykański, zaprasza w najbliższą niedzielę na pierwszy swój występ.

Kiedy cała Polska żyje mistrzostwami w piłce nożnej, oni również szykują się do meczu. Ale będzie to inne spotkanie. Na skoczowskiej murawie spotkają się zespoły uprawiające futbol amerykański. Inne zasady gry, inna piłka a do tego zawodnicy w specjalnych ochraniaczach.

Gramy w tej chwili w najniższej klasie rozgrywkowej - Polskiej Lidze Futbolu Amerykańskiego w składach ośmioosobowych (PLFA8). Tradycyjna drużyna występuje na boisku w składzie jedenastoosobowym. - tłumaczy Łukasz Stępień prezes Klubu Futbolu Amerykańskiego w Skoczowie.

Niedzielne spotkanie to mecz towarzyski z Wilkami Pabianice, jednak już w sierpniu w Skoczowie organizowany będzie turniej z udziałem czterech drużyn: Broncos Sucha Beskidzka, Giants Wrocław „B”, Skoczów Steelers oraz AZS Silesia Re”B”els.

Obecnie skoczowska grupa futbolistów liczy dwudziestu kilku zawodników. Liczba ta się zmienia bo ciągle dochodzą nowe, zainteresowane tą grą osoby. Zimą, dzięki uprzejmości dyrekcji Zespołu Szkół Zawodowych, grupa mogła ćwiczyć w hali sportowej. Teraz Steelersi trenują dwa razy w tygodniu na skoczowskim 'orliku'. Ćwiczenia odbywają się w soboty w południe i we wtorki o godzinie 19.00. ***W tej chwili szkoli nas trener z Czech z wieloletnim doświadczeniem. Występuje równocześnie z nami podczas spotkań.*** - dopowiada Stępień.

Futbol amerykański to sport kolizyjny, w niedzielę na boisku ma być ostro ale zgodnie z regułami gry, nad którymi czuwają sędziowie – zapowiadają zawodnicy. Jednak o ile na murawie dojdzie do wielu starć, na trybunach będzie spokojnie. Będzie wręcz piknikowa atmosfera słyszemy od organizatorów.

O skoczowskiej grupie futbolu amerykańskiego zrobiło się głośno na przełomie roku, kiedy wydali kalendarz z... półnagimi zawodnikami. Drużyna również prezentowała się na ostatnich Dniach Skoczowa. Wiele osób wówczas dowiedziało się o istnieniu w mieście takiej drużyny. ***Udało się nam również dzięki temu kalendarzowi zebrać trochę środków na zakup niezbędnego sprzętu jakim są kaski czy ochraniacze.*** - mówi Stępień.

Mecz towarzyski w niedzielę, 1 lipca o godz: 14:00 na stadionie przy ulicy Sportowej w Skoczowie. Spotkanie nie jest biletowane.

Jan Bacza